
 

 

UCHWAŁA NR XIX/126/2025 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1043) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Sławno: 

1) Przedszkole Gminne w Gwiazdowie z siedzibą pod adresem: Gwiazdowo 43, 76-124 Żukowo; 

2) Przedszkole Gminne w Gwiazdowie Filia w Sławsku funkcjonujące pod adresem Sławsko 96, 

76-100 Sławno; 

3) Przedszkole Gminne w Gwiazdowie Filia w Boleszewie funkcjonujące pod adresem Boleszewo 61, 

76-100 Sławno; 

4) Przedszkole Gminne w Bobrowicach z siedzibą pod adresem: Bobrowice 42B, 76-100 Sławno; 

5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bobrowicach z siedzibą pod adresem: Bobrowice 22, 

76-100 Sławno; 

6) Przedszkole Gminne w Warszkowie z siedzibą pod adresem Warszkowo ul. Jana Pawła II 1, 76-100 

Sławno, będące częścią Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Warszkowie z siedzibą pod adresem 

Warszkowo ul. Szkolna 17, 76-100 Sławno 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LVI/399/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Sławno publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

 

Marta Hołowata 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3746


		2025-09-09T10:56:16+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




